
（別添１）

区分 地域 区分 記号 番号 排気量 重量 重量税

1 山口労働局総務部総務課 トヨタ アリオン 普通 山口 501 に 9277 H22.6.21 R7.6.20 1,790 1,230 34,200 17,650

2 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 502 さ 1375 H29.3.28 R8.3.27 1,190 1,030 15,000 17,650

3 山口労働局総務部総務課 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 ち 2680 H26.1.16 R8.1.15 1,490 1,140 5,000 12,850

4 下関労働基準監督署 三菱 コルト 普通 下関 500 せ 8243 H24.6.29 R7.6.28 1,330 1,020 34,200 17,650

5 宇部労働基準監督署 トヨタ パッソ 普通 山口 501 め 7683 H28.6.23 R7.6.22 990 910 10,000 17,650

6 徳山労働基準監督署 日産 ノート 普通 山口 502 せ 7230 H30.10.19 R7.10.18 1,190 1,030 15,000 17,650

7 下松労働基準監督署 日産 マーチ 普通 山口 501 ひ 5391 H24.12.17 R7.12.16 1,190 940 22,800 17,650

8 山口労働基準監督署 日産 ノート 普通 山口 502 せ 4991 H30.8.29 R7.8.28 1,190 1,030 15,000 17,650

9 萩労働基準監督署 トヨタ パッソ 普通 山口 501 め 7606 H28.6.21 R7.6.20 990 910 10,000 17,650

10 山口公共職業安定所 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 た 9035 H24.7.5 R7.7.4 1,490 1,140 8,200 12,850

11 下関公共職業安定所大和町庁舎 日産 ＡＤバン 貨物 下関 400 さ 5931 R1.9.20 R7.9.20 1,490 1,140 5,000 12,850

12 宇部公共職業安定所 三菱 ミニカバン 軽貨物 山口 480 く 2748 H22.3.16 R8.3.19 650 740 8,200 17,540

13 宇部公共職業安定所 トヨタ パッソ 普通 山口 501 も 8137 H29.2.1 R8.2.11 990 910 10,000 17,650

14 防府公共職業安定所 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 つ 311 H28.12.5 R7.12.4 1,490 1,140 5,000 12,850

15 徳山公共職業安定所 三菱 ミニカバン 軽貨物 山口 480 く 902 H22.1.14 R8.1.20 650 740 8,200 17,540

16 岩国公共職業安定所 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 ち 9382 H28.8.10 R7.8.9 1,490 1,140 5,000 12,850

２　法定１２か月点検　１3台

区分 地域 区分 記号 番号
1 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 501 ほ 8978 H26.3.14 R9.3.13 1,190 1,030

2 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 502 た 1396 R1.9.20 R8.9.19 1,190 1,030

3 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 502 た 1397 R1.9.20 R8.9.19 1,190 1,030

4 山口労働局総務部総務課 スバル プレオ 軽乗用 山口 581 う 496 H27.5.28 R8.5.27 650 730

5 山口労働局総務部総務課 トヨタ タンク 普通 山口 502 す 3807 H29.12.22 R8.12.21 990 1,070

6 山口労働局総務部総務課 マツダ フレア 軽乗用 山口 581 す 7110 H30.2.14 R9.2.13 650 770

7 下松労働基準監督署 日産 マーチ 普通 山口 501 ふ 4474 H25.6.7 R8.6.6 1,190 940

8 岩国労働基準監督署 日産 ノート 普通 山口 501 と 8128 H21.6.22 R8.6.21 1,490 1,090

9 山口労働基準監督署 スズキ スイフト 普通 山口 501 め 3246 H28.3.18 R9.3.17 1,240 1,000

10 下関公共職業安定所 スズキ スイフト 普通 下関 500 た 2867 H28.2.25 R9.2.26 1,240 1,000

11 下関公共職業安定所 三菱 ミニカバン 軽貨物 下関 480 あ 9738 H22.11.11 R8.11.10 650 740

12 徳山公共職業安定所 トヨタ ヴィッツ 普通 山口 502 さ 9603 H29.9.26 R8.9.25 990 970

13 下松公共職業安定所 マツダ フレア 軽乗用 山口 581 こ 8371 H29.6.28 R8.6.27 650 770

登録年月日
有効期間
満了日

仕様

排気量 重量
番号 所属 メーカー

車種 登録番号

対象車両一覧表

１　車検　16台

番号 所属 メーカー
車種 登録番号

登録年月日
有効期間
満了日

仕様 自賠責
保険料

(R６.12月時点）



（別添１）

３　６か月点検　29台

区分 地域 区分 記号 番号

1 山口労働局総務部総務課 トヨタ アリオン 普通 山口 501 に 9277 H22.6.21 R7.6.20 1,790 1,230

2 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 501 ほ 8978 H26.3.14 R9.3.13 1,190 1,030

3 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 502 さ 1375 H29.3.28 R8.3.27 1,490 1,110

4 山口労働局総務部総務課 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 ち 2680 H26.1.16 R6.1.15 1,490 1,700

5 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 502 た 1396 R1.9.20 R8.9.19 1190 1305

6 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 502 た 1397 R1.9.20 R8.9.19 1190 1305

7 山口労働局総務部総務課 スバル プレオ 軽乗用 山口 581 う 496 H27.5.28 R8.5.27 650 950

8 山口労働局総務部総務課 トヨタ　 タンク 普通 山口 502 す 3807 H29.12.22 R8.12.21 990 1,070

9 山口労働局総務部総務課 マツダ フレア 軽乗用 山口 581 す 7110 H30.2.14 R9.2.13 650 990

10 下関労働基準監督署 三菱 コルト 普通 下関 500 せ 8243 H24.6.29 R7.6.28 1,330 1,020

11 宇部労働基準監督署 トヨタ パッソ 普通 山口 501 め 7683 H28.6.23 R7.6.22 990 910

12 徳山労働基準監督署 日産 ノート 普通 山口 502 せ 7230 H30.10.19 R7.10.18 1,490 1,070

13 下松労働基準監督署 日産 マーチ 普通 山口 501 ひ 5391 H24.12.17 R7.12.16 1,190 940

14 下松労働基準監督署 日産 マーチ 普通 山口 501 ふ 4474 H25.6.7 R8.6.6 1,190 940

15 岩国労働基準監督署 日産 ノート 普通 山口 501 と 8128 H21.6.22 R8.6.21 1,490 1,090

16 山口労働基準監督署 日産 ノート 普通 山口 502 せ 4991 H30.8.29 R7.8.28 1,490 1,100

17 山口労働基準監督署 スズキ スイフト 普通 山口 501 め 3246 H28.3.18 R9.3.17 1,240 1,000

18 萩労働基準監督署 トヨタ パッソ 普通 山口 501 め 7606 H28.6.21 R7.6.20 990 910

19 山口公共職業安定所 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 た 9035 H24.7.5 R7.7.4 1,490 1,700

20 下関公共職業安定所 スズキ スイフト 普通 下関 500 た 2867 H28.2.25 R9.2.26 1,240 1,000

21 下関公共職業安定所 三菱 ミニカバン 軽貨物 下関 480 あ 9738 H22.11.11 R8.11.10 650 1,050

22 下関公共職業安定所大和町庁舎 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 さ 5931 R1.9.20 R7.9.20 1490 1700

23 宇部公共職業安定所 三菱 ミニカバン 軽貨物 山口 480 く 2748 H22.3.16 R8.3.19 650 1,050

24 宇部公共職業安定所 トヨタ パッソ 普通 山口 501 も 8137 H29.2.1 R8.2.11 990 910

25 防府公共職業安定所 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 つ 311 H28.12.5 R7.12.4 1,490 1,700

26 徳山公共職業安定所 トヨタ ヴィッツ 普通 山口 502 さ 9603 H29.9.26 R8.9.25 990 970

27 徳山公共職業安定所 三菱 ミニカバン 軽貨物 山口 480 く 902 H22.1.14 R8.1.20 650 1,050

28 下松公共職業安定所 マツダ フレア 軽自動車 山口 581 こ 8371 H29.6.28 R8.6.27 650 990

29 岩国公共職業安定所 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 ち 9382 H28.8.10 R7.8.9 1,490 1,700

車種
メーカー

登録番号
登録年月日

有効期間
満了日

仕様

排気量 重量
番号 所属



（別添１）

４　冬タイヤ交換　27台

区分 地域 区分 記号 番号

1 山口労働局総務部総務課 トヨタ アリオン 普通 山口 501 に 9277 H22.6.21 R7.6.20 1,790 1,230

2 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 501 ほ 8978 H26.3.14 R9.3.13 1,190 1,030

3 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 502 さ 1375 H29.3.28 R8.3.27 1,490 1,110

4 山口労働局総務部総務課 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 ち 2680 H26.1.16 R6.1.15 1,490 1,700

5 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 502 た 1396 R1.9.20 R8.9.19 1190 1305

6 山口労働局総務部総務課 日産 ノート 普通 山口 502 た 1397 R1.9.20 R8.9.19 1190 1305

7 山口労働局総務部総務課 スバル プレオ 軽乗用 山口 581 う 496 H27.5.28 R8.5.27 650 950

8 山口労働局総務部総務課 トヨタ　 タンク 普通 山口 502 す 3807 H29.12.22 R8.12.21 990 1,070

9 山口労働局総務部総務課 マツダ フレア 軽乗用 山口 581 す 7110 H30.2.14 R8.2.13 650 990

10 下関労働基準監督署 三菱 コルト 普通 下関 500 せ 8243 H24.6.29 R7.6.28 1,330 1,020

11 宇部労働基準監督署 トヨタ パッソ 普通 山口 501 め 7683 H28.6.23 R7.6.22 990 910

12 徳山労働基準監督署 日産 ノート 普通 山口 502 せ 7230 H30.10.19 R7.10.18 1,490 1,070

13 下松労働基準監督署 日産 マーチ 普通 山口 501 ひ 5391 H24.12.17 R7.12.16 1,190 940

14 下松労働基準監督署 日産 マーチ 普通 山口 501 ふ 4474 H25.6.7 R8.6.6 1,190 940

15 岩国労働基準監督署 日産 ノート 普通 山口 501 と 8128 H21.6.22 R8.6.21 1,490 1,090

16 山口労働基準監督署 日産 ノート 普通 山口 502 せ 4991 H30.8.29 R7.8.28 1,490 1,100

17 山口労働基準監督署 スズキ スイフト 普通 山口 501 め 3246 H28.3.18 R9.3.17 1,240 1,000

18 萩労働基準監督署 トヨタ パッソ 普通 山口 501 め 7606 H28.6.21 R7.6.20 990 910

19 山口公共職業安定所 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 た 9035 H24.7.5 R7.7.4 1,490 1,700

20 下関公共職業安定所大和町庁舎 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 さ 5931 R1.9.20 R7.9.20 1490 1700

21 宇部公共職業安定所 三菱 ミニカバン 軽貨物 山口 480 く 2748 H22.3.16 R8.3.19 650 1,050

22 宇部公共職業安定所 トヨタ パッソ 普通 山口 501 も 8137 H29.2.1 R8.2.11 990 910

23 防府公共職業安定所 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 つ 311 H28.12.5 R7.12.4 1,490 1,700

24 徳山公共職業安定所 トヨタ ヴィッツ 普通 山口 502 さ 9603 H29.9.26 R8.9.25 990 970

25 徳山公共職業安定所 三菱 ミニカバン 軽貨物 山口 480 く 902 H22.1.14 R8.1.20 650 1,050

26 下松公共職業安定所 マツダ フレア 軽自動車 山口 581 こ 8371 H29.6.28 R8.6.27 650 990

27 岩国公共職業安定所 日産 ＡＤバン 貨物 山口 400 ち 9382 H28.8.10 R7.8.9 1,490 1,700

勘定 所属 メーカー
車種 登録番号

登録年月日
有効期間
満了日

仕様

排気量 重量


